[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2025 года № 22
с. Барановка

О создании конкурсной комиссии для

организации и проведения открытого

конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении

объектов водоснабжения Барановского

муниципального образования Аткарского

муниципального района Саратовской области

         В целях организации и проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Федерального закона от 26.07.2006 №135 ФЗ «О защите конкуренции», на основании Федерального  закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района  Саратовской области, администрация Барановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию для организации и проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Глава Барановского муниципального образования
Аткарского муниципального района – Сухов Сергей Анатольевич
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Главный специалист администрации

Барановского муниципального образования

Аткарского муниципального района – Данкова Жанна Павловна
Секретарь конкурсной комиссии:

Ведущий специалист администрации

Барановского муниципального образования

Аткарского муниципального района - Голубчикова Кристина Павловна

Члены конкурсной комиссии:
Ефимова Елена Ивановна - заместитель главы Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района.

Шараханбеева Нурия Мухамбетовна - ведущий специалист администрации

Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района.
       2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барановского
 С.А. Сухов

муниципального образования